Текст: Дишење на ауспух
Какви чисти воздуси и други тракатанци?!

Тоа е назадно,заостанатокако желка во трка-збрка на пет илјади.Какви пејзажии зеленила во боја,ајде,ајде!Шо има да се види и доживее.Се е видено и фино опишано во книги...а ако нешто не ти е јасно замоли си го компјутерот ,се ќе ти објасни.
А чистиот воздух?!

Офкаме небаре некојсе офајдил од него.Чист воздух е половина војна.Тој само ја зоврива крвта,буди вочовека желба за караница уи тепачка.Ете ,погледнете во историјата во времето на тој чист воздух.Крв до колена,војна до војна.Немале друга работа натепај се чист воздух и после излези на уште почист воздух и мавај ,растурај се докрај.
Затоа а виде ауспух џитни му се , грабни го за да не ти го грабнат и диши.И уживај.Пресели ги родителите, роднините и пријателите во близина на Железарница,рафинерија за нафта,некоја хемиска индустрија....што и да било.

Не излегувај од лифтот , а не пак од автомобилот!Нека пешачат потенцијалните самоубијци.Свести се на време ,човеку.

Патем потсети се на нашите најголеми успеси:уништување на потоците ,реките, езерата ,морињата, нивите, планините, саксиите и она под ноктите.

Промовирањето на Неговото Величество СМОГ Сивиот во врвно божество е во тек.
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